ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о проведении обучения по оказанию первой помощи
Г. Сургут                                                                                                  8 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам, в целях повышения навыков оказания первой помощи сотрудниками,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Специалисту по охране труда Ватову Н.Д. организовать обучение персонала базовым навыкам оказания первой помощи.
1. Специалисту по охране труда Ватову Н.Д. в срок до 20.08.2027 г. провести аттестацию сотрудников по пройденному обучению.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

проведении обучения

по оказанию первой помощи

Г. Сургут                                                                                                  8 августа 2027 год

а

Руководствуясь

докладной запиской заместителя директора по общим вопросам, в целях

повышения навыков оказания первой

помощи сотрудниками,

приказываю:

1.

Специалисту по охране труда

Ватову Н.Д. организовать обучение персонала

базовым навыкам

ока

зания первой помощи.

2.

Специалисту по охране труда

Ватову Н.Д.

в срок до

20.08.2027 г. провести

аттестацию сотрудников по пройденному

обучению

.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на се

бя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  проведении обучения   по оказанию первой помощи   Г. Сургут                                                                                                  8 августа 2027 год а   Руководствуясь  докладной запиской заместителя директора по общим вопросам, в целях  повышения навыков оказания первой  помощи сотрудниками,   приказываю:   1.   Специалисту по охране труда   Ватову Н.Д. организовать обучение персонала  базовым навыкам  ока зания первой помощи.   2.   Специалисту по охране труда   Ватову Н.Д.  в срок до  20.08.2027 г. провести  аттестацию сотрудников по пройденному  обучению .   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на се бя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)